
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 

гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

‚ р - бам сы и р 

04 дебренле 2022 № 2-Й (им 

Об утверждении и введении в действие 

положения о порядке проведения аттестации 

работников ФГБОУ ИВО МГГЭУ 

На основании решения Ученого совета МГГЭУ от 31 января 2023 года, 

(протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с 01 февраля 2023 года Положение о порядке 

проведения аттестации работников ФГБОУ ИВО МГГЭУ. 

2. Общему отделу (Д.Д. Панова) довести приказ до сведения всех 

работников Университета. 

3. Отделу информационных технологий и технического обеспечения 

(И.В. Леонов) обеспечить размещение Положения, введенного в действие 

настоящим приказом, на официальном сайте Университета в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по общим вопросам А.Т. Червинскую. 

Ректор сх И.В. Михалёв 
ре "9 

Исп. Д.Ф. Саберова 
Тел. 11-61


		2023-12-25T12:46:02+0300
	Михалёв Игорь Васильевич




